Har du ordning i din frys?
Om inte, fyll boxen/skåpet med inredning – spar både plats och pengar.
Instrumentvägen 4  •  Box 137  •  194 22 Upplands Väsby
08-590 962 00  •  info@ninolab.se  •  www.ninolab.se
LÅ
G
TE
M

124OP920092D
NYHET – OPTIMERING AV FÖRVARINGSKAPACITETEN
Nu finns även en helt ny specialframtagen inredning till Thermo Scientifics frysprogram.
Denna inredning maximerar det totala antalet förvarade askar och ökar kapaciteten med
20% i respektive modell. I dagsläget finns detta inredningssystem för 5 cm och 7,5 cm askar
till frysmodellerna i TDE-serien och TSX-serien enligt nedan;
Modell Volym
(liter)
Antal standardrack
(enl. ovan)
Antal 5 cm askar
(i std rack)
Optimerad inredning
(Maximalt antal
5 cm askar)
TDE300 422 12 300 360
TDE400 549 16 400 480
TDE500 682 20 500 600
TDE600 816 24 600 720
TSX40086V 549 16 400 480
TSX50086V 682 20 500 600
TSX60086V 816 24 600 720
TSX70086V 949 28 700 840
Fördelar med det optimerade inredningssystem;
•    Består av utdragbara hyllplan
•    Alla hyllplan är numrerade vilket skapar struktur och ordning i frysen
•    Minimalt med frost kan bildas då luften som kommer in i frysen vid dörröppning minskar